
令和７年４月１日 

 
 

 

 

いつもアクアクララをご愛飲いただき誠にありがとうございます。 

春の風が心地よく感じられるようになりました。 

新入学や新社会人の方は何かと忙しい日々と思われますが、時には

お花見など春の散策で気分転換などはいかがでしょうか(^^♪ 

ゴールデンウィーク期間の配達お知らせ 

ゴールデンウィークの為、配達予定が変則になっております。ご迷惑をお掛け致しますが早めのご注文とストック

のご協力をお願い致します。また、配達時にはお時間のご協力もお願いいたします。 

※特に佐世保地区につきましては２週お休みを頂きますので４/26(土)に配達を予定いたしております。 
 

日 月 火 水 木 金 土 

4/20 21 22 23 24 25 26 

お休み 

波多津･南波多 

大川町･黒川町 

福島町･唐津市 

佐世保地区 

伊万里市 

有田町 

松浦市 

武雄市･山内町

鹿島市･嬉野市 

佐賀市･神埼市 

多久市･杵島郡 

小城市 

佐世保地区 

27 28 29 30 5/1 2 3 

お休み 

波多津･南波多 

大川町･黒川町 

福島町･唐津市 

お休み 

（昭和の日） 

伊万里市 

有田町 

松浦市 

武雄市･山内町

鹿島市･嬉野市 

佐賀市･神埼市 

多久市･杵島郡 

小城市 

お休み 

(憲法記念日) 

4 5 6 7 8 9 10 

お休み 

(みどりの日) 

お休み 

（子供の日） 

お休み 

（振替休日） 

伊万里市 

有田町 

松浦市 

武雄市･山内町

鹿島市･嬉野市 

佐賀市･神埼市 

多久市･杵島郡 

小城市 

配達休み 

 

先日郵送にてお知らせをいたしましたとおり、この度４/１(火)納品分よりウォーターボトルの価格を改定させ 

て頂いております。物価高騰の中、大変心苦しいお知らせではございますがより一層のサービスの拡充・品質 

の向上に努めお客様に安心、ご満足頂けるよう今後も努めて参りますので何卒ご理解を賜りますようお願い 

申し上げます。 

  尚、今回の改定はウォーターボトルのみでありウォーターサーバーのあんしんサポート料の改定はございません。 

値上げ額 (現行より) 

 １２Ｌボトル１本あたり  ２００円(税別)  ７Ｌボトル１本あたり  １００円(税別) 

 

 

第 245 号 

 
 


